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2019年 12月 26日 

 

2019 年度 年末年始 ご予約状況 

 

2019 年度年末年始期間【2019 年 12 月 27 日（金）～2020 年 1 月 5 日（日）】のご予約状況を取

り纏めましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1． ご予約状況 

全路線合計 

提供座席数 座席数 

前年比 

予約数 予約数 

前年比 
予約率 

2019 年度 2018 年度 2019 年度 2018 年度 

8,400 8,400 100.0％ 6,751 6,310 107.0％ 80.4％ 

 

2. 日別ご予約状況 

 

3. その他 

： 期間中の臨時便の運航はありません。 

： 下り路線は 12/31、上り路線は 12/28 がピークとなります。 

： 帰省需要により福岡発着路線が好調な予約動向となりました。 

： 使用機材 ボンバルディア社 CRJ700（70 席） 
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火 

1/1 
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1/2 
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1/3 
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1/4 

土 

1/5 

日 

下り 74.9% 80.1% 76.3% 79.2% 84.9% 70.0% 76.5% 74.3% 84.1% 80.4% 

上り 69.9% 83.8% 73.3% 77.3% 77.7% 71.6% 78.6% 79.6% 80.5% 82.5% 

合計 71.2% 80.7% 73.6% 77.0% 80.0% 69.7% 76.3% 75.7% 81.0% 80.2% 


